安徽文达信息工程学院处室文件

教字〔2019〕95号
[image: image1.png]

关于2019-2020学年第一学期2019级新生

体育课选课的通知
各二级学院：
2019-2020学年第一学期2019级新生体育课网络选课将于近期开展，现将有关事项通知如下：
一、选课对象
我校2019级本、专科新生（2019级专升本新生、影视传媒学院2019级本、专科新生除外）。
二、选课时间
选课（正选）时间安排在2019年9月19日（周四）至9月24日（周二）。
三、注意事项
1.根据各专业人才培养方案的要求，体育课是必修课程，所有体育课选课对象必须选择一项体育课程。
2.若选课对象未参加此次体育课选课，该门课程成绩计0分，不予补考。
3.体育课项目包括篮球、排球、乒乓球、武术等，学生可根据开课时间，自行选择体育课项目。
4.因场地限制各体育课项目设置限选人数，选课超过限选人数的，请另选其他项目。
四、选课步骤
1.登录选课网址：http://172.16.1.42 ，根据提示修改初始密码。(帐号、初始密码为学号)
2.重新登录帐号[image: image7.png]

点击“网上选课”[image: image2.png]

点击“正选”[image: image3.png]

课程范围选择“主修（本年级/专业）” ，点击“检索”[image: image4.png]

 选定课程[image: image5.png]

点击“选择”，选择上课教师[image: image6.png]

点击“提交”提示选课成功。
请各学院高度重视选课工作，认真部署，积极落实，加强过程管理，辅导员要认真细致地开展选课指导，以确保本次选课工作的顺利开展。

                                  教 务 处

2019年9月18日
主题词： 2019级学生体育课选课
抄报：校领导   抄送：各学院、相关部门
安徽文达信息工程学院教务处                       2019年9月18日印发